MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 16/2024

PROTOCOLO 2024/07/291229

           CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
           CNPJ 80.874.100/0001-86

          CONTRATADA: DUSOL PRODUÇÕES LTDA- ME

          CNPJ nº 33.161.796/0001-13

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação para apresentação da

DUSOL PRODUÇÕES LTDA- ME para realização de espetáculo teatral e contação de
histórias que serão apresentados par as crianças com até 6 anos que fazem parte do

grupo da primeira infância e /ou estudam no CMEI Vovó Helena do município de Bom
Sucesso do Sul, conforme descrito abaixo:
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UM.

R$
VALOT

TOTAL R$

1

Apresentação da peça teatral “Criança em
criação“ voltado para responsáveis sobre a
importância da família para a formação da
criança.

1

R$ 7.600,00

R$ 7.600,00

2 Espetáculo de contação de histórias voltada
para crianças de até 6 anos.

1

R$ 4.500,00

R$4.500,00

Valor Total R$ 16.600,00

VALOR: R$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.00 – Departamento de Ação Social; 08.01 – Divisão
de Assistência Social e Promoção e Direitos e Infância e Juvenil; 0824300096.026 –

Desenvolvimento de ações de apoio ao fundo da Criança e Adolescente; 33.90.39
Serviços de terceiros pessoa jurídica – Despesa:1314.

JUSTIFICATIVA: Art. 74 inc. II, da Lei nº 14.133/2021.

Bom Sucesso do Sul, 05 de agosto de 2024.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito

		2024-08-05T09:38:54-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959